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Commissaires Panel

Men Elite Omnium Ⅴ - Flying Lap
男子エリートオムニアム Ⅴ－フライングラップ
Results / 競技結果

250m flying start (3.5 laps)

# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time km/h Rank Points

15 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 13.233 68.01 1 40

8 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 13.634 66.01 2 38

19 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 13.789 65.27 3 36

14 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 13.817 65.14 4 34

7 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 13.829 65.08 5 32

9 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 13.861 64.93 6 30

18 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 14.011 64.24 7 28

17 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 14.055 64.03 8 26

11 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 14.081 63.92 9 24

5 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 14.099 63.83 10 22

16 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 14.164 63.54 11 20

13 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 14.202 63.37 12 18

1 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 14.312 62.88 13 16

6 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 14.358 62.68 14 14

2 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 14.520 61.98 15 12

12 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 14.696 61.24 16 10

3 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 14.700 61.22 17 8

10 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 14.780 60.89 18 6

4 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 14.812 60.76 19 4

Men Elite Omnium General Standings after FL / 男子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 38 40 38 38 36 190

2 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 40 36 40 32 28 　 176

3 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 36 34 36 30 26 162

4 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1 38 28 40 40 147

5 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 32 32 32 26 20 142

6 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 34 14 34 18 34 134

7 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 28 22 16 24 18 108

8 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1 24 30 20 24 99

9 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 30 16 22 8 10 86

10 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 -40 28 12 34 30 64

11 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 -40 20 6 36 38 60

12 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1 30 8 10 6 55

13 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 -40 26 18 16 32 52

14 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 -40 12 14 28 22 36

15 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 -40 10 26 22 14 32

16 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 -40 8 24 6 8 6

17 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 -40 18 10 12 4 4

18 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 -40 6 4 14 16 0

19 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 -40 4 20 4 12 0
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Men Elite Omnium Final - Points Race
男子エリートオムニアム決勝－ポイントレース
Start List / 組合せ

160 laps (40km) with 16 sprints 女子ポイントレース終了後

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Points Finish Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大

2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大

9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大

11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大

4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大

14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大

10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁

17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大

15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ

5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大

13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大

18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大

19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大

16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大

8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大
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Women Junior Flying Lap / 女子ジュニア フライングラップ
Results / 競技結果 オープン

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h

1 21 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 15.650 57.51

2 22 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 15.957 56.40
1
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200m FTT - Final / 200mフライング・タイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 0-100 100-F TIME km/h 順位

35-49 1 3 水澤　耕一 MIZUSAWA,Kouichi 9700428 東　京 東京都自転車競技連盟 45-49 5.908 6.080 11.988 60.06 1

3 6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54 5.754 5.824 11.578 62.19 1

4 8 野崎　年男 NOZAKI,Toshio 1200060 埼　玉 ﾌﾗｼｰﾎﾞ 55-59 6.535 6.733 13.268 54.27 2

2 5 沼野　康仁 NUMANO,Yasuhito 9802503 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-54 6.647 6.733 13.380 53.81 3

5 10 羽鳥　　浩 HATORI,Hiroshi 0301537 神奈川 　 60-64 6.388 6.464 12.852 56.02 1

6 11 尾崎　進久 OZAKI,Nobuhisa 1300012 静　岡 伊豆CSC 60-64 6.848 7.000 13.848 51.99 2

女子 7 14 濱田　真子 HAMADA,Makiko 0200144 東　京 湘南愛輪会 Ｆ 6.932 7.215 14.147 50.89 1

60-69

50-59



この事業は、競輪の補助金を受けて実施
するものです。http://ringring-keirin.jp

2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム
2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ

2014年11月22日（土）〜 23日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2014/11/23Communiqué 38

Commissaires Panel

Women Masters Team Sprint - Finals / 女子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Results / 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ lap1 TIME km/h 順位

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝ 13 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ 24.808 42.283 42.57 1
ﾘﾚｲｼｮﾝｽﾞ 15 和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ　 Ｆ

1 H
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Men Masters Team Sprint - Finals / 男子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Results / 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ lap1 lap2 TIME km/h 順位

2 羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 45-49

H 伊豆CSC 4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 50-54 21.116 36.800 53.292 50.66 1

6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54

1


